Turizm Değerleri

Sultandağı ilçesi hem tarih ve kültür hem de doğa turizmi noktasında
önemli potansiyel bulundurmaktadır. Selçuklular döneminden kalma
bir Kervansaray, bir Cami ve bir de Hamam vardır. Anadolu Selçuklu
Mimarisinin güzel örneklerinden olan İshaklı Hanı 1249 (Hicrî 647)
yılında Sahip Ata Fahrettin Ali tarafından yaptırılmış olduğu avlu taç
kapısındaki ve kapalı bölüm taç kapısındaki yazıtlardan anlaşılmaktadır.
Avlu duvarları kale duvarları gibi dışa kapalıdır. Avlunun kuzey yönünde
giriş kapısı bulunmaktadır. Selçukluların diğer eserlerinde olduğu gibi avlu
kapısının anıtsal bir görünümü vardır.